
Arbeiderpartiet i Bergen       PROTOKOLL 

 

Møte i representantskapet 27. april 2020 KL 18:30  

 
Tilstede: 90 personer (deltakerliste er vedlagt), 60 personer hadde stemmerett.  

Møte ble arrangert som et videomøte – Microsoft Teams 
 

Saksliste: 

Sak 01/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden og 

forretningsorden 
  Vedtak: Innkalling, dagsorden og forretningsorden ble godkjent 

Sak 02/20 Organisatoriske kjøreregler for videomøter i AiB 
Leder orienterte kort om bruksanvisning for møter på video (var sendt ut på 

forhånd) 

Sak 03/20 Spørretimen 
Dette er en ny ordning for i år. Bystyregruppen, fylkestingsgruppen og 

Stortingsgruppen orienterer om pågående arbeid i respektive organer. Etter 

innledningen var det spørsmålsrunde.  

• Bystyregruppen v/Rune Bakervik 

• Fylkestingsgruppen v/Emil Gadolin 

• Stortingsgruppen v/Eigil Knutsen 

Sak 04/20 Korona/Covid 19 
Byrådsleder Roger Valhammer orienterte om den siste månens arbeid i 

Bergen kommune. Etter innledningen var det spørsmålsrunde.  

 

Sak 05/20 Flyktningkrisen 
Leder presenterte uttalen som styret hadde sendt ut på forhånd (sent ut 21. 

april). Deretter ble det åpnet for generell debatt.  

Debatt:  

1. Per Rune Henriksen  

Endringsforslag nr. 1:  



FNs høykommisær for flyktninger og hjelpeorganisasjonene i Moria melder om 

en akutt humanitær krise på de greske øyene.  

Arbeiderpartiet vil øke antall kvoteflyktninger fra 3000 til 3500 for 2020 og 

mener at Norge raskt skal gå i dialog med FN for å vurdere hvem som er de 

mest sårbare vi skal prioritere å hente til Norge, og om deler av dette antallet 

skal hentes fra Hellas/Moria.  

Regjeringen må snarest legge frem en konkret plan for hva Norges bidrag skal 

være for å etablere verdige og rettighetsbaserte mottaksforhold i Hellas. Dette 

er i tråd med apellen fra FNs høykomissær for flyktninger. 

Endringsforslag nr. 2:  

Barn på flukt lever under uverdige og farlige forhold i overfylte flyktningeleirer 

over hele verden. Koronapandemien utgjør en massiv trussel mot disse 

flyktningene, og forverrer en allerede prekær situasjon. Arbeiderpartiet i 

Bergen mener at Norge må gå i bresjen for å støtte opp under arbeidet som 

blir gjort av FNs høykommisær for flyktninger, UNICEF og andre internasjonale 

organisasjoner som kjemper hver dag for å lette tilværelsen for verdens 

flyktninger. 

2. Regine Olsen-Hagen 

Foreslo følgende to endring i uttalelsen fra styret til AiB om evakueringen av 

barn fra Moria: 

Endringsforslag 3 

Avsnitt 6: «Vi er opptatt av at vi kun skal gi beskyttelse til de som har reelt 

behov for det. Det betyr at de vi måtte evakuere fra de greide leirene selvsagt 

vil få individuell behandling av sine asylsøknader i Norge». 

Foreslår å endre til greske 

«Vi er opptatt av at vi kun skal gi beskyttelse til de som har reelt behov for det. 

Det betyr at de vi måtte evakuere fra de greske leirene selvsagt vil få 

individuell behandling av sine asylsøknader i Norge». 

Endringsforslag 4: 

Avsnitt 8: «Disse barna får ekstremt begrenset med medisinsk hjelp, 

sanitærforholdene er ufyselige, kloakken renner i gatene og barna frarøves 

skolegang. Det er åpenbart for oss i Arbeiderpartiet i Bergen at vi må hjelpe 

noen av disse barna.» 

Foreslår å endre til «Disse barna får ekstremt begrenset med medisinsk hjelp, 

sanitærforholdene er ufyselige, kloakken renner i gatene og barna frarøves 

skolegang. Det er åpenbart for oss i Arbeiderpartiet i Bergen at vi må hjelpe 

disse barna.» 



3. Rolf Jens Brunstad 

Styret ba om pause i forhandlingene for å diskutere de innkomne forslagene.  

Etter pausen foreslo styret at rep skapet støtter endringsforslag 3 fra Regine 

Olsen-Hagen. Videre la styret frem et nytt forslag til formulering for å kunne 

ivareta forslag 4 fra Regine Olsen-Hagen. Forslagstiller støttet dette.  

Styret ønsket videre en avstemming på forslag 1 fra Per Rune Henriksen. 

Endringsforslag 2 fra Per Rune Henriksen kunne styret støtte om det ble laget 

som et tilleggsforslag. Forslagstiller støttet dette. Det gjenstod da en 

avstemning, fra Per Rune Henriksen, endringsforslag 1.  

Avstemningen ble avholdt på nettet ved bruk av google skjema. Foreløpige 

stemmetall ble presentert i møtet, 54 for styrets forslag og 14 for Per Rune 

Henriksen sitt forslag. Leder presenterte tallene, men orienterte samtidig om 

at vi måtte fintelle. Men tendensen viser at styret har fått stor støtte.  

Finregningen viser at det ble avlagt 69 stemmer.  To personer stemte 3 ganger 

(Henry Berg, Elin Nyheim) de skal bare telle 2 stemmer), 3 person stemte 2 

ganger (Helena Haldorsen, Endre Toft, Rigmor Heggdal) skal bare telle 3 

stemmer. Det gjør at samlet var 62 stemmer. Men av disse stemte 2 personer 

som ikke hadde stemmerett (Øyvind Gill, Alf Hollund). Det betyr at det var 60 

gyldige stemmer. Alle de nevnte stemte det samme hver gang. Av de 60 

godkjente stemmene, stemte 46 for styrets forslag og 14 for Per R Henriksen 

sitt forslag. Dermed falt endringsforslaget til Per Rune Henriksen.  

Sak 06/20 Eventuelt 
• Evaluering av møtet 

•  


